COMUNE DI COSTA VESCOVATO

STAMPA PARAMETRICA CAPITOLI DI USCITA - Esercizio 2020

Capit./Art. Miss/Prg. Piano dei ContiResp. C. di Tesoreria Stz. Assestato |Impegni Pro/Pren Liquidazioni Mandati
Descrizione Anno|  FPV Uscita Impegni Effettivi Disponibilita Da Liquidare Da Pagare/
Disp. Cassa
100130/ 1 1/1 1.03.02.01 0 2020 9.600,00 9.600,00 0,00 1.600,00
INDENNITA' DI FUNZIONE SINDACO ED Al MEMBRI GIUNTA 0,00 9.600,00 0,00 9.600,00 8.000,00
COMUNALE Prestazione di servizi CAS 9.600,00 1.600,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 8.000,00
100131/ 1 1/1 1.03.02.01 0 2020 1.100,00 0,00 0,00 0,00
INDENNITA' PRESENZA PER | MEMBRI DEL CONSIGLIO 0,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00
COMUNALE E DELLE COMMISSIONI CONSILIARI CAS 1.483,50 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.483,50
100132/ 1 1/1 1.03.02.01 0 2020 300,00 0,00 0,00 0,00
SPESE DIVERSE PER AMMINISTRATORI (spese viaggi ed 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
assicur) Prestazioni di servizi CAS 300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 300,00
100135/ 1 1/1 1.03.02.99 0 2020 200,00 0,00 0,00 0,00
SPESE DI RAPPRESENTANZA Prestazioni di servizi 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00
CAS 200,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 200,00
100136/ 1 1/1 1.03.02.15 0 2020 2.700,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSO COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Prestazione di 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00
servizi CAS 2.700,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.700,00
100150/ 1 1/1 1.04.04.01 0 2020 200,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI ED ASSOCIAZIONI Trasferimenti 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00
CAS 200,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 200,00
100170/ 1 1/1 1.02.01.01 0 2020 1.200,00 816,00 0,00 136,00
I.R.A.P. amministratori Imposte e tasse 0,00 816,00 384,00 816,00 680,00
CAS 1.232,60 136,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.096,60
100210/ 1 1/2 1.01.01.01 0 2020 8.000,00 0,00 0,00 0,00
RETRIBUZIONI FISSE - PERSONALE Personale 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00
CAS 8.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 8.000,00
100211/ 1 1/2 1.01.02.01 0 2020 2.500,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ENTE Personale 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00
CAS 2.500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.500,00
100213/ 1 1/2 1.01.01.01 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL SEGRETARIO 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
COMUNALE CAS 500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 500,00
100214/ 1 1/2 1.09.01.01 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA Personale 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
100220/ 1 1/2 1.03.01.02 0 2020 2.600,00 1.006,81 0,00 1.006,81
SPESE PER 0,00 1.006,81 1.593,19 1.006,81 0,00
STAMPATI,CANCELLERIA,HARDWARE,SOFTWARE ED CAS 2.600,00 1.006,81
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.593,19
100230/ 1 1/2 1.03.02.05 1 2020 8.000,00 3.693,04 0,00 817,48
SPESE PER UFFICI: Utenze 0,00 3.693,04 4.306,96 3.693,04 2.875,56
CAS 8.841,16 1.252,56
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 7.588,60
100231/ 1 1/2 1.03.02.11 0 2020 1.500,00 0,00 0,00 0,00
COMPETENZE AVVOCATI E NOTAI: Prestazioni professionali 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
CAS 2.280,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.280,00
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100233/ 1 1/2 1.03.02.11 1 2020 800,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER UFFICI: Prestazioni professionali 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00
CAS 1.596,45 86,45
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.510,00
100234/ 1 1/2 1.03.02.02 0 2020 1.100,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE 0,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00
Prestazioni di servizi CAS| 1.100,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.100,00
100235/ 1 1/2 1.03.02.16 1 2020 1.200,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER UFFICI: Servizi amministrativi e postali 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00
CAS 1.314,06 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.314,06
100236/ 1 1/2 1.03.02.19 1 2020 7.150,00 457,50 0,00 457,50
SPESE PER UFFICI: Servizi informatici 0,00 457,50 6.692,50 457,50 0,00
CAS 7.150,00 457,50
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 6.692,50
100237/ 1 1/2 1.10.04.01 1 2020 3.000,00 2.451,11 0,00 2.451,11
SPESE PER UFFICI: Assicurazioni 0,00 2.451,11 548,89 245111 0,00
CAS 3.000,00 2.451,11
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 548,89
100238/ 1 1/2 1.03.02.13 0 FRUTTIFERO | 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI PULIZIA, STAMPA E RILEGATURA 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
100252/ 1 1/2 1.03.02.99 0 2020 600,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI VARI Trasferimenti 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00
CAS 600,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 600,00
100260/ 1 50/1 1.07.05.04 0 2020 600,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI INERENTI IL SERVIZIO 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00
CAS| 600,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 600,00
100270/ 1 1/2 1.02.01.01 0 2020 800,00 0,00 0,00 0,00
I.R.A.P. personale segreteria 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00
CAS 839,63 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 839,63
100330/ 1 1/3 1.03.02.15 0 2020 1.150,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 0,00 0,00 1.150,00 0,00 0,00
CAS 2.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.000,00
100430/ 1 1/4 1.03.02.16 0 2020 700,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER LA RISCOSSIONE ENTRATE 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00
TRIBUTARIE-ACCERTAMENTI ICI Prestazioni di servizi CAS 700,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 700,00
100431/ 1 1/4 1.03.02.11 0 2020 2.800,00 0,00 0,00 0,00
UFFICIO TRIBUTI: Prestazioni professionali 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00
CAS| 4.400,00 1.600,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.800,00
100480/ 1 1/4 1.09.02.01 0 2020 3.000,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE DI TRIBUTI NON DOVUTI Oneri straordinari 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
della gestione corrente CAS 3.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.000,00
100520/ 1 1/5 1.03.01.02 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO: Beni di consumo 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
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100530/ 1 1/5 1.03.02.05 0 2020 2.200,00 970,31 0,00 513,92
MANUTENZIONE PATRIMONIO: Utenze 0,00 970,31 1.229,69 970,31 456,39
CAS 3.010,86 1.324,27
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.686,59
100531/ 1 1/5 1.03.02.09 0 2020 2.600,00 1.037,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO: Manutenzioni 0,00 1.037,00 1.563,00 1.037,00 1.037,00
CAS 4.281,90 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 4.281,90
100532/ 1 1/5 1.10.04.01 0 2020 1.800,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO: Assicurazioni 0,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00
CAS 1.800,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.800,00
100560/ 1 50/1 1.07.05.04 0 2020 6.800,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI INERENTI IL SERVIZIO BENI 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00
DEMANIA LI E PATRIMONIALI CAS 6.800,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 6.800,00
100630/ 1 1/6 1.03.02.11 0 2020 2.200,00 0,00 0,00 0,00
PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00
PROGETTAZIONI E D.L. Prestazioni professionali CAS 2.200,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.200,00
100650/ 1 1/6 1.04.01.02 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ASSOCIATO DI UFFICIO TECNICO - URBANISTICO 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
Trasferimenti CAS| 500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 500,00
100710/ 1 1/7 1.01.01.01 0 2020 22.500,00 22.268,09 0,00 3.425,86
RETRIBUZIONI FISSE - PERSONALE Personale 0,00 22.268,09 231,91 22.268,09 18.842,23
CAS 22.500,00 3.425,86
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 19.074,14
100711/ 1 1/7 1.01.02.01 0 2020 6.600,00 6.034,67 0,00 1.027,25
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ENTE Personale 0,00 6.034,67 565,33 6.034,67 5.007,42
CAS 6.600,00 1.027,25
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.572,75
100712/ 1 1/7 1.01.01.01 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO Personale 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
100713/ 1 1/7 1.03.02.99 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER CENSIMENTI Prestazioni di servizi 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
100714/ 1 1/7 1.01.01.01 0 2020 5.600,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO PER SERVIZI 0,00 0,00 5.600,00 0,00 0,00
ELETTORALI CAS 5.600,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.600,00
100715/ 1 1/7 1.01.02.01 0 2020 1.500,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI SU COMPENSO STRAORDINARIO PER 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
ELEZIONI CAS 1.500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.500,00
100720/ 1 1/7 1.03.01.02 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO DI BENI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
100730/ 1 1/7 1.03.02.99 0 2020 4.000,00 0,00 0,00 0,00
PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CONSULTAZIONI 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00
ELETTORALI CAS 4.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 4.000,00
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100750/ 1 1/7 1.04.01.02 0 2020 200,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA PARTE SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00
ELETTORALE MANDAMENTALE (C.E.M.) CAS 200,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 200,00
100751/ 1 1/7 1.04.01.01 0 2020 2.000,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA RILASCIO CARTA IDENTIA' ELETTRONICA 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
CAS 2.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.000,00
100770/ 1 1/7 1.02.01.01 0 2020 2.200,00 1.892,80 0,00 291,20
I.R.A.P. personale dipendente Imposte e tasse 0,00 1.892,80 307,20 1.892,80 1.601,60
CAS 2.200,00 291,20
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.908,80
100771/ 1 1/7 1.02.01.01 0 2020 600,00 0,00 0,00 0,00
IRAP SU STRAORDINARIO PER CONSULTAZIONI 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00
ELETTORALI CAS 600,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 600,00
100870/ 1 1/3 1.10.03.01 0 2020 400,00 0,00 0,00 0,00
VERSAMENTO IVA A DEBITO per le gestioni commerciali 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00
CAS 400,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 400,00
100890/ 1 20/2 1.10.01.03 0 2020 6.000,00 0,00 0,00 0,00
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI Fondo svalutazione crediti 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00
CAS 0,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 0,00
100892/ 1 20/3 1.10.01.99 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
FONDI RISCHI E CONTENZIOSO 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
CAS 0,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 0,00
100894/ 1 20/3 1.10.01.04 0 2020 1.100,00 0,00 0,00 0,00
FONDO RINNOVI CONTRATTUALI 0,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00
CAS 0,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 0,00
100896/ 1 20/3 1.10.01.99 0 2020 800,00 0,00 0,00 0,00
FONDO INDENNITA' DI FINE MANDATO 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00
CAS 0,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 0,00
100898/ 1 20/1 1.10.01.01 0 2020 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI RISERVA DI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAS 5.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.000,00
100899/ 1 20/1 1.10.01.01 0 2020 1.400,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI RISERVA 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00
CAS 0,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 0,00
103050/ 1 3/1 1.04.01.02 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA MUNICIPALE 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
Trasferimenti CAS| 500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 500,00
104150/ 1 4/1 1.04.04.01 0 2020 800,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO PER ATTIVITA' PRESCOLASTICHE 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00
CAS 5.800,00 400,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.400,00
104520/ 1 4/6 1.03.01.02 0 2020 3.200,00 1.500,00 0,00 290,02
SPESE CARBURANTE AUTOMEZZI ADIBITI AL TRASPORTO 0,00 1.500,00 1.700,00 1.500,00 1.209,98
SCOLASTICO Acquisto di beni CAS| 3.695,82 508,03
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.187,79
Data 13.03.2020 Pag. 4




COMUNE DI COSTA VESCOVATO

STAMPA PARAMETRICA CAPITOLI DI USCITA - Esercizio 2020

Capit./Art. Miss/Prg. Piano dei ContiResp. C. di Tesoreria Stz. Assestato |Impegni Pro/Pren Liquidazioni Mandati
Descrizione Anno|  FPV Uscita Impegni Effettivi Disponibilita Da Liquidare Da Pagare/
Disp. Cassa
104530/ 1 4/6 1.03.02.09 0 2020 2.500,00 904,90 0,00 904,90
SPESE PER LA MANUTENZIONE ED ASSICURAZIONE DEGLI 0,00 904,90 1.595,10 904,90 0,00
AUTOMEZZI Prestazione di servizi CAS 2.500,00 904,90
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.595,10
104531/ 1 4/6 1.10.04.01 0 2020 2.500,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: Assicurazioni 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00
Prestazione di servizi CAS| 2.500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.500,00
104570/ 1  4/6 1.02.01.99 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTE E TASSE - BOLLI Imposte e tasse 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
CAS 2.199,04 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.199,04
106260/ 1 50/1 1.07.05.05 0 2020 300,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI PASSIVI MUTUO ICS PER CAMPO CALCETTO 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
Interessi passivi ed oneri finanziari diversi CAS| 300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 300,00
108010/ 1 10/5 1.01.01.01 0 2020 22.300,00 22.268,09 0,00 3.425,86
RETRIBUZIONI FISSE - PERSONALE DELLA VIABILITA' 0,00 22.268,09 31,91 22.268,09 18.842,23
Personale CAS 22.300,00 3.425,86
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 18.874,14
108011/ 1 10/5 1.01.02.01 0 2020 7.400,00 6.381,49 0,00 1.374,07
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ENTE 0,00 6.381,49 1.018,51 6.381,49 5.007,42
CAS| 7.400,00 1.374,07
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 6.025,93
108012/ 1 10/5 1.01.01.01 0 2020 1.600,00 0,00 0,00 0,00
TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO Personale 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00
CAS 1.600,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.600,00
108014/ 1 10/5 1.01.02.02 0 2020 800,00 528,00 0,00 88,00
RETRIBUZIONI FISSE - assegni familari - PERSONALE 0,00 528,00 272,00 528,00 440,00
VIABILITA CAS 800,00 88,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 712,00
108020/ 1 10/5 1.03.01.02 0 2020 4.200,00 1.000,00 0,00 30,00
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI: Beni consumo Acquisto 0,00 1.000,00 3.200,00 1.000,00 970,00
di beni CAS 4.230,00 60,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 4.170,00
108031/ 1 10/5 1.03.02.15 0 2020 3.500,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER RIMOZIONE NEVE DA STRADE E PIAZZE 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00
Prestazioni di servizi CAS| 3.767,60 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.767,60
108033/ 1 10/5 1.03.02.09 0 2020 5.000,00 738,10 0,00 738,10
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI: Manutenzioni 0,00 738,10 4.261,90 738,10 0,00
Prestazioni di servizi CAS 5.000,00 738,10
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 4.261,90
108034/ 1 10/5 1.03.02.11 0 2020 300,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE STRADE COMUNALLI: Prestaz. professionali 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
Prestazioni di servizi CAS| 300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 300,00
108035/ 1 10/5 1.10.04.01 0 2020 1.400,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE STRADE COMUNALL: Assicurazioni 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00
Prestazioni di servizi CAS 1.400,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.400,00
108060/ 1 50/1 1.07.05.04 0 2020 5.800,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI INERENTI IL SERVIZIO 0,00 0,00 5.800,00 0,00 0,00
VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE CAS 5.800,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.800,00
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108070/ 1 10/5 1.02.01.01 0 2020 2.300,00 1.892,80 0,00 291,20
I.R.A.P. personale dipendente 0,00 1.892,80 407,20 1.892,80 1.601,60
CAS 2.300,00 291,20
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 2.008,80
108071/ 1 10/5 1.02.01.99 0 2020 300,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTE E TASSE - BOLLI Imposte e tasse 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
CAS 300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 300,00
108230/ 1 10/5 1.03.02.05 0 2020 10.500,00 2.500,00 0,00 982,77
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA E MANUTENZIONE 0,00 2.500,00 8.000,00 2.500,00 1.517,23
IMPIANTI ILLUMINAZ. PUBBLICA - Prestazione di Servizi CAS 11.690,19 1.850,81
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 9.839,38
108231/ 1 10/5 1.03.02.09 0 2020 3.800,00 3.739,92 0,00 311,66
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA E MANUTENZIONE 0,00 3.739,92 60,08 3.739,92 3.428,26
IMPIANTI ILLUMINAZ. PUBBLICA - Prestazione di Servizi CAS 4.587,84 623,32
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.964,52
109030/ 1 8/1 1.03.02.11 0 2020 200,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER VARIANTI AL P.R.G.I. Prestazioni di servizi 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00
CAS 200,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 200,00
109080/ 1 8/1 1.10.99.99 0 2020 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER REDAZIONE P.R.G. ED ALTRI STRUMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
URBANISTICI CAS 3.510,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.510,00
109350/ 1 11/1 1.04.01.02 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ASSOCIATO DI PROTEZIONE CIVILE 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
CAS 500,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 500,00
109420/ 1 9/4 1.03.01.02 0 2020 1.200,00 137,48 0,00 137,48
ACQUISTO MATERIALE PER LA MANUTENZIONE DELLA 0,00 137,48 1.062,52 137,48 0,00
RETE IDRICA Acquisto di beni CAS| 1.200,00 137,48
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.062,52
109430/ 1 9/4 1.03.02.05 0 2020 16.200,00 2.500,00 0,00 999,52
SERVIZIO ACQUEDOTTI E FOGNATURE: Utenze 0,00 2.500,00 13.700,00 2.500,00 1.500,48
CAS 19.870,44 4.011,41
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 15.859,03
109431/ 1 9/4 1.03.02.09 0 2020 5.000,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ACQUEDOTTI E FOGNATURE: Manutenzioni 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
CAS 9.996,38 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 9.996,38
109432/ 1 9/4 1.03.02.11 0 2020 1.500,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ACQUEDOTTI E FOGNATURE: Professionisti 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
CAS 1.500,00 0,00
Sel. 1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.500,00
109530/ 1 9/3 1.03.02.15 0 2020 47.500,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI 0,00 0,00 47.500,00 0,00 0,00
URBANI Prestazioni di servizi CAS| 104.641,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 104.641,00
109630/ 1 9/2 1.03.02.15 0 2020 1.000,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI VETERINARI CATTURA E CUSTODIA CANI 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
RANDAGI Prestazioni di servizi CAS 1.000,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.000,00
109631/ 1 9/2 1.03.02.09 0 2020 500,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE AREA ECOLOGICA COMUNALE Prestazioni 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
di servizi CAS| 500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 500,00
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109660/ 1 50/1 1.07.05.04 0 2020 3.500,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI PASSIVI SU IMMOBILE PER SERVIZI 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00
ENERGETICI Interessi passivi ed oneri finanziari diversi CAS 3.500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 3.500,00
110450/ 1 12/7 1.04.04.01 0 2020 8.500,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI ASSISTENZIALI - QUOTA C.I.S.A. 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00
CAS 8.500,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 8.500,00
110452/ 1 12/ 7 1.04.04.01 0 2020 1.500,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI A SOSTEGNO ATTIVITA' SOCIALE 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
CAS 1.800,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.800,00
110460/ 1 50/1 1.07.05.04 0 2020 5.300,00 0,00 0,00 0,00
Assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla per 0,00 0,00 5.300,00 0,00 0,00
Interessi passivi ed oneri finanziari diversi CAS| 5.300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 5.300,00
110520/ 1 12/9 1.03.01.02 0 2020 300,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALL: Beni di consumo 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
Acquisto di beni CAS 300,00 0,00
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 300,00
110530/ 1 12/9 1.03.02.05 0 2020 1.800,00 550,00 0,00 163,40
MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI: Utenze Utenze 0,00 550,00 1.250,00 550,00 386,60
CAS 2.152,14 499,61
Sel.1: 0 Sel.2: 0 S.d.l:0 Del.: 0 Vin.: 0 1.652,53
